

**ÅRSRAPPORT**  
**10. januar - 31. december 2022**

**BEMB Ejendomme 2 ApS**  
Frudedalsvej 7  
4682 Tureby

CVR nr. 42967114

**Indsender:**

Revisionskontoret i Faxø  
Granvej 2  
4640 Faxø

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 11. maj 2023

**Dirigent**

Bo Eriksen

# Indholdsfortegnelse

---

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

## **Årsregnskab 10. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 10. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

BEMB Ejendomme 2 ApS  
Frudedalsvej 7  
4682 Tureby

CVR-nr.: 42967114  
Stiftelsesdato: 10. januar 2022  
Hjemsted: Køge Kommune  
Regnskabsår: 10. januar - 31. december

## Direktion

Bo Hald Bredahl Eriksen  
Mikkel Bauer Kortegaard Eriksen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
11. maj 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og udlejning af ejendomme.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 117.395.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 10. januar - 31. december

---

	Note	2022
Bruttofortjeneste/-tab		536.232
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-91.378</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b><u>444.854</u></b>
Andre finansielle indtægter		829
Andre finansielle omkostninger		<u>-328.288</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b><u>117.395</u></b>
Skat af årets resultat	1.	<u>-43.258</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u><u>74.137</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>74.137</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>74.137</u></b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2.	
Grunde og bygninger		<u>8.058.357</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>8.058.357</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>8.058.357</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender		203.072
Periodeafgrænsningsposter		<u>19.132</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>222.204</b></u>
Likvide beholdninger		<u>513.634</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<u><b>513.634</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>735.838</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>8.794.195</b></u></u>



## Balance pr. 31. december

	Note	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		74.136
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>114.136</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat		43.258
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>43.258</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3.	
Gæld til kreditinstitutter		180.663
Gæld til kapitalinteresser		6.579.230
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.759.893</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter		45.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		309.788
Gæld til kapitalinteresser		1.446.236
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		75.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.876.908</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.636.801</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.794.195</b>
Eventualforpligtelser	4.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 10. januar 2022	40.000	0	40.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	74.136	74.136
<b>Egenkapital, 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>74.136</b>	<b>114.136</b>

## Noter

---

	2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Regulering af udskudt skat	43.258
	<u>43.258</u>
	<b>Grunde og bygninger</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
<b>Anskaffelsessum:</b>	
Tilgang	8.149.735
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u>8.149.735</u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>	
Årets af- og nedskrivninger	-91.378
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u>-91.378</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<u>8.058.357</u>
	<b>2022</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
<b>Gæld der forfalder til betaling efter 5 år</b>	
Kapitalinteresser	5.849.296
<b>4. Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.	
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
På ejendom matr. nr. 86a, Korsør Markjorder er der tinglyst ejerpantebrev kr. 5.000.000 til sikkerhed for mellemværende med Bo Eriksen ApS.	
Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.	
